SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 марта 2023 года
	№ 285

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 14 декабря 2022 года №1055 "Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального округа"

В целях реализации статей 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации Воскресенского муниципального округа от 14 декабря 2022 г. № 1055 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района» изложив приложение №1 «Перечень и коды администраторов доходов бюджета Воскресенского муниципального округа» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального округа (Э.В.Поздышева) опубликовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Воскресенского муниципального округа Н.В.Мясникову.
Глава местного самоуправления округа

А.Е. Запевалов
[image: image1][image: image2.png]